
JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 
 
Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő-
testületének, 2013. július 29. napján, 19,00 órakor tartott rendkívüli ülésének 
jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – 
az alábbi határozatot hozta: 

141/2013.(VII.29.) számú határozat 
 
Tárgy: Napirend elfogadása 
 

1.) Az Önkormányzat esélyegyenlőségi programjának elfogadása. 
2.) A Péteri Polgárőr Egyesület által benyújtani szándékozott LEADER pályázattal 

kapcsolatos döntések meghozatala. 
3.) A Pátria Takarékszövetkezet számlavezetési díjainak módosításával kapcsolatos 

tájékoztató, döntéshozatal. 
4.) Az önkormányzati utak javításával kapcsolatos döntések. 
5.) Huszák János lakásbérleti kérelmének megvitatása. 
6.) Egyebek. 

 
 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester, jegyző 
 
 
 

k.m.f. 
  
 Dr. Molnár Zsolt sk.                     Keresztény Anikó sk.. 
     polgármester                         jegyző 
 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
Tóbiás Mária 
       jkv. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 

 
Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő-
testületének, 2013. július 29. napján, 19,00 órakor tartott rendkívüli ülésének 
jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – 
az alábbi határozatot hozta: 

142/2013.(VII.29.) számú határozat 
 
Tárgy: az Önkormányzat Esélyegyenlőségi Programjának elfogadása 
 
Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja – a határozat melléklete 
szerinti tartalommal – az Önkormányzat Helyi Esélyegyenlőségi Programját. 

 
 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester, jegyző 
 
 
 

k.m.f. 
  
 Dr. Molnár Zsolt sk.                     Keresztény Anikó sk.. 
     polgármester                         jegyző 
 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
Tóbiás Mária 
       jkv. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 
 

 
Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő-
testületének, 2013. július 29. napján, 19,00 órakor tartott rendkívüli ülésének 
jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – 
az alábbi határozatot hozta: 

143/2013.(VII.29.) számú határozat 
 

 
Tárgy:  A Péteri Polgárőr Egyesület által benyújtani szándékozott LEADER pályázattal 
kapcsolatos döntések meghozatala 
 
1.) Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete hozzájárul ahhoz, hogy a Péteri 
Polgárőr Egyesület „4. sz. intézkedés: Településvédelmi kamerarendszer kiépítésének, 
bővítésének támogatása” Leader pályázatának megvalósításához. 
2.) A Képviselő-testület nyertes pályázat esetén a Péteri közterületeken lévő kamerarendszer 
kiépítéséhez a 219/2, 516, 386/2, 779, 515 helyrajzi számú Önkormányzati tulajdonú 
ingatlanok vonatkozásában, a pályázat fenntartási idejére, a kamerarendszer működtetéséhez 
kapcsolódóan használati jogot biztosít a Péteri Polgárőr Egyesület számára. 
 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester, jegyző 
 
 
 

k.m.f. 
  
 Dr. Molnár Zsolt sk.                     Keresztény Anikó sk.. 
     polgármester                         jegyző 
 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
Tóbiás Mária 
       jkv. 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 



 
 

JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 
 
Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő-
testületének, 2013. július 29. napján, 19,00 órakor tartott rendkívüli ülésének 
jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – 
az alábbi határozatot hozta: 

144/2013.(VII.29.) számú határozat 
 

Tárgy: a Péteri Polgárőr Egyesület számára javasolt többlettámogatás megtárgyalása 
 

1.) Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete - tekintettel Varga Zsolt elnök 
úr az Országos Polgárőr Szövetség által kapott kitüntetésére-a Péteri Polgárőr 
Egyesület eseti kiadásait 100.000,- Ft-tal kívánja támogatni. 

2.) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a támogatási szerződés megírására, 
és megkötésére. 

 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
 
 

k.m.f. 
  
 Dr. Molnár Zsolt sk.                     Keresztény Anikó sk.. 
     polgármester                         jegyző 
 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
Tóbiás Mária 
       jkv. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 
 
Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő-
testületének, 2013. július 29. napján, 19,00 órakor tartott rendkívüli ülésének 
jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – 
az alábbi határozatot hozta: 

145/2013.(VII.29.) számú határozat 
 
Tárgy:  A Pátria Takarékszövetkezettel fennálló pénzügyi keretszerződés felülvizsgálata 
 

1. Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Pátria Takarékszövetkezet 
számlavezetési díjainak 2013. augusztus 1. napjától hatályba lépő módosítását 
tudomásul veszi, és felhatalmazza a polgármestert a módosított szerződés aláírására. 

2. A Képviselő-testület felkéri a hivatalt, hogy kérjen be ajánlatokat más 
pénzintézetektől, az önkormányzathoz tartozó számlák számlavezetésére vonatkozóan. 

 
 
 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester, jegyző 
 
 
 

k.m.f. 
  
 Dr. Molnár Zsolt sk.                     Keresztény Anikó sk.. 
     polgármester                         jegyző 
 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
Tóbiás Mária 
       jkv. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 
 
Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő-
testületének, 2013. július 29. napján, 19,00 órakor tartott rendkívüli ülésének 
jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 3 igen szavazattal és 2 nem szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

146/2013.(VII.29.) számú határozat 
 

Tárgy:  Huszák János lakásbérleti kérelmének megtárgyalása 
 

1.) Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete bérbe adja Huszák János 
számára a Földváry-Boér Park 1. szám alatt lévő önkormányzati tulajdonú lakást, 
augusztus 1-től szeptember 30.-ig, havi 50.000,- Ft bérleti díj és rezsi költségért, 1 
havi kaució és 1 havi bérleti díj szerződéskor történő megfizetésével. 

2.) A Képviselő-testület meghatalmazza a polgármester, hogy a bérleti szerződést aláírja. 
 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester, jegyző 
 
 
 

k.m.f. 
  
 Dr. Molnár Zsolt sk.                     Keresztény Anikó sk.. 
     polgármester                         jegyző 
 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
Tóbiás Mária 
       jkv. 
 
 


